



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2019г.

№ 02

**«О внесении изменений и дополнений в бюджет
муниципального района Сергиевский
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»**

Рассмотрев представленный Администрацией муниципального района Сергиевский бюджет муниципального района Сергиевский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, Собрание Представителей муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 19 декабря 2018 года № 51 «О бюджете муниципального района Сергиевский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

1) В статье 1 в пункте 1 сумму «1 354 087» заменить суммой «1 353 076»;
сумму «1 410 085» заменить суммой «1 396 633»;
сумму «55 998» заменить суммой «43 557».

2) В статье 3 сумму «8 829» заменить суммой «8 589».

3) пункты 1,2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета в 2019 году в сумме 999 489 тыс. рублей, из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение – 696 158 тыс. рублей;

2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых

из бюджетов поселений в 2019 году, в сумме 260 137 тыс. рублей.

4) В статье 13 в 2019 году сумму «53 721» заменить суммой «53 761».

5) Статью 14 изложить в следующей редакции:

«Утвердить на 2019 год:

районный фонд финансовой поддержки поселений (РФФПП) в размере 39 143 тыс. рублей;

иные межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджетам поселений в размере 13 377 тыс. рублей».

6) В статье 17 п.1 в 2019 году сумму «112 745» заменить суммой «99 745»;

в 2020 году сумму «113 077» заменить суммой «87 077»;

в 2021 году сумму «133 941» заменить суммой «107 941».

п.2 на 01 января 2020 года сумму «76 911» заменить суммой «63 911»;

на 01 января 2021 года сумму «76 911» заменить суммой «63 911»;

на 01 января 2022 года сумму «76 911» заменить суммой «63 911».

п. 3 в 2019 году – 783 тыс. рублей.

7) Приложения № 4,6,8,9,10,11,12 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сергиевский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального района Сергиевский <http://www.sergievsk.ru/>.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района
Сергиевский

Председатель Собрания представителей
муниципального района Сергиевский



А.А. Веселов



Ю.В. Анцинов